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100% Long Staple
organic cotton
tested GMO-free
fine compact

Ne 60/1 - Nm 1/100
Ne 60/2 - Nm 2/100
Ne 60/3 - Nm 3/100
Ne 60/4 - Nm 4/100
Ne 60/5 - Nm 5/100
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FEELFINE
pure organic - pilling free

20CX00106
CENTROCOTCertified by ICEA GO0027 Certified by ICEA OC0208

Cotone biologico fibra lunga
Organic cotton Long Staple

Testato OGM-free
Tested GMO-free

Delicato e sicuro sulla pelle
Gentle and safe on the skin

Minor spreco d’acqua
Less water wasted

Sostenibilità ambientale
Environmental sustainability

Equità sociale lungo tutta la filiera
Social equity along the supply chain

Azzeramento del pilling
Pilling free

Compatto ma leggero
Compact but light

Pulito e regolare
Clean and regular

Morbido al tatto
Soft handfeel

Resistente ai lavaggi
Resistant to washing

Alta qualità
High quality

76 colori in Stock Service, massima flessibilità nelle
applicazioni e titolazioni.

76 colors in Stock Service, maximum flexibility in
applications and counts.



Il primo filato in cotone biologico pilling-free, morbido, pulito ed estremamente definito 
per capi con la massima regolarità e leggerezza. Per chi ricerca in un prodotto tessile il 
piacere della qualità e della bellezza, con impegno attento alla salute e alla sostenibilità.

Fibra lunga di alta qualità coltivata con metodi che tengono conto del benessere e della 
sicurezza, dal produttore al consumatore.
L’unica materia prima testata OGM-free; la certificazione GOTS (Global Organic Textile 
Standard) garantisce la sostenibilità ambientale ed etica lungo tutta la filiera produttiva

FeelFine è il filo consapevole per i tuoi capi preferiti, quelli che non ti stancheresti mai di 
indossare, i primi che cerchi nell’armadio.

IL FILO FINE SOSTENIBILE CHE FA SENTIR BENE

The first yarn in organic pilling-free cotton, soft and clean with extremely defined shape 
for high regularity and light garments.
For those looking for the pleasure of quality and beauty in a textile product, with a 
commitment to health and sustainability.

High quality long fiber grown with methods that take into account well-being and safety, 
from producer to consumer.

The only raw material tested GMO-free; the GOTS (Global Organic Textile Standard) 
certification guarantees environmental and ethical sustainability along the entire production 
chain.

FeelFine is the conscious yarn for your favorite garment, the one you will never get tired of, 
the one you look for in your wardrobe.

THE SUSTAINABLE FINE YARN THAT MAKES YOU FEEL FINE



Yarn and service designed for creative people

Massima flessibilità nelle
applicazioni e titolazioni

Maximum flexibility in
applications and counts

FeelFine ti permette di creare un filato personalizzato utilizzando i 92 colori disponibili.
Crea le tue collezioni ritorcendo ed abbinando colori uguali o diversi del capo unico a 
Stock Service direttamente dalla nostra produzione in

FeelFine allows you to obtain a customized yarn using the 92 stock service
colors. Create your own collections by twisting same or different colors with our Stock 
Service yarns in our production mill in
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ACQUADIROSA
AROMATICA
ARTIC
ASTER
ATMOSFERA
AVIATORE
AVORIO
BEIGE
BISQUE
BLU CARLO
BLU KID
BLU LUCA
BLUETTE
BORGOGNA
BOSTON
BOTTIGLIA
CANDIDO NEVE
CAPRI
CARIBE
CELESTE
CIELO
CIPRIA
CLOROFILLA
COSTA
DALLAS 2
ETRUSCO
FANTASMA
FIG
FLUORITE
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GIACINTO
GIALLO
GIARDINO
GOLD
GRIGIO SCURO
HERMES
IRIS
ISLANDA
JUNGLA
LAMPONE
LIGHT BLU
LONDRA
LOVE
LUCE
MAGENTA
MANDARINO
MARATONA
MAREA
MARGHERITA
MARITTIMO
MATTONE
MAUVE
MERENGUE
MILANO
MORO
MOSS
NATURALE
NEIGE
NERO
OCRA
OCTANE

E756
E670
E865
E551
E159
E690
E380
E255
E885
E867
E107
E060
E038
E244
E229
E738
E265
E834
E259
E264
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E423
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E058
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E298
E070
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OLANDA
OLTREMARE
ONDA
OTTANIO
PAPAVERO
PASTEL LILAC
PEACH
PERLA
PERSIMMON
PETROLIO
RABBIT
RED
RED LIGHT
RENA
ROSA CHIARO
SABBIA
SPRITZ
SUNNY LIME
SUNSET
TABACCO
TAHITI
TANGERINE
TRIPOLI
TURCHESE
VERDE KAKY
VERDE KELLY
VIENNA
VIOLA
WASSER
ZENZERO

E251
E869
E377
E860
E708
E375
E387
E130
E381
E572
E032
E710
E721
E870
E329
E079
E866
E303
E376
E085
E028
E389
E063
E231
E008
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E819
E149
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Color finder



Ne 60/1 - Nm 1/100
Ne 60/2 - Nm 2/100
Ne 60/3 - Nm 3/100
Ne 60/4 - Nm 4/100
Ne 60/5 - Nm 5/100

 

FEELFINE

100% Cotone Long Staple Biologico, testato OGM-free, compatto
100% Long Staple Organic Cotton, tested OGM-free, fine compact 
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BIOBIANCO E015 

MERENGUE E903

SABBIA E079

BEIGE E072

BISQUE E252

RENA E870 

TABACCO E085

AVORIO E263 

MARGHERITA E259 

GIALLO E670

GOLD E551

OCRA E553 

ZENZERO E578

MORO E074

TANGERINE E389 

OLANDA E251 

HERMES E690

SPRITZ E866

RED LIGHT E721

PAPAVERO E708

RED E710
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CIPRIA E257

ACQUADIROSA E720

SUNSET E376

PEACH E387

PERSIMMON E381

MANDARINO E738

ETRUSCO E087

ROSA CHIARO E329

NEIGE E711

LOVE E038

GIACINTO E756

LAMPONE E867

MATTONE E426

BORGOGNA E541

PASTEL LILAC E375

ASTER E388

IRIS E380

FIG E393

MAGENTA E229

VIOLA E819

MAUVE E423
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LUCE E244

MAREA E834

AROMATICA E868

VERDE KELLY E562

GIARDINO E865

OCTANE E799

BOTTIGLIA E591

NATURALE E070

SUNNY LIME E303

CLOROFILLA E390

FLUORITE E886

MOSS E298

VERDE KAKY E008

JUNGLA E885

CIELO E111

CELESTE E108

CARIBE E254

TURCHESE E231

OTTANIO E860

BLU LUCA E890

PETROLIO E572
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ATMOSFERA E261

CAPRI E396

ONDA E377

BLUETTE E132

OLTREMARE E869

BLU KID E139

ISLANDA E255

LIGHT BLU E107

WASSER E149

AVIATORE E146

COSTA E143

MARITTIMO E264

BLU CARLO E141

NERO E500

CANDIDO NEVE E933

ARTIC E262

PERLA E130

ACCIAIO E190

RABBIT E032

GRIGIO SCURO E159

FANTASMA E256
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MARATONA E265

MILANO E058

DALLAS2 E059

LONDRA E060

TRIPOLI E063

BOSTON E064

TAHITI E028

VIENNA E029



FEELFINE 60/4FEELFINE 60/3FEELFINE 60/2 FEELFINE 60/5

Composizione: 100% Cotone Long Staple Biologico, testato OGM-free, compatto
Stock Service:
Ne 60/1 - Nm 1/100: tutti i colori
Ne 60/4 - Nm 4/100: tutti i colori
Colori a Campione: Sì

SPECIAL CARES:
I colori di cartella sono da considerarsi indicativi. Sono possibili limitazioni nella riproducibilità del tono colore causa uso 
coloranti compatibili con disciplinare GOTS.

Composition: 100% Long Staple Organic Cotton, tested OGM-free, fine compact
Stock Service:
Ne 60/1 - Nm 1/100: all colors
Ne 60/4 - Nm 4/100: all colors
Customer Colors: Yes 

SPECIAL CARES:
Shade card colors should be considered just as an indication. Color shade reproducibility might undergo certain 
limitations due to GOTS regulation restrictions.

FEELFINE 60/1

FEELFINE Ne 60/1 - Nm 1/100
Ne 60/2 - Nm 2/100
Ne 60/3 - Nm 3/100
Ne 60/4 - Nm 4/100
Ne 60/5 - Nm 5/100
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SOLIDITÁ (i dati sono da ritenersi valori medi)
COLOR FASTNESS (the data have to be considered average values)

ETICHETTATURA CONSIGLIATA
SUGGESTED INTERNATIONAL SYMBOLS

Lavaggio in acqua Lavaggio a secco Sudore acido-basico Sfregamento a secco Sfregamento a umido Luce

LE SPECIFICHE TECNICHE E LE INFORMAZIONI RIPORTATE IN CARTELLA SONO DA CONSIDERARSI INDICATIVE E POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI NEL TEMPO.  SCHEDE TECNICHE AGGIORNATE 
DISPONIBILI SU RICHIESTA.
TECHNICAL SPECIFICATIONS AND THE INFORMATION MENTIONED IN THE SHADE CARD SHALL BE CONSIDERED INDICATIVE AND MIGHT UNDERGO SOME CHANGES IN TIME.  UPDATED TECHNICAL 
SHEETS ARE AVAILABLE ON REQUEST.

Water washing

ISO 105/C06

discharge
on cotton

color
chancing

discharge
on cotton

color
chancing

discharge
on cotton

color
chancing

discharge
on cotton

4 4 4 4 4 4 4

ISO 105/D01 ISO 105/E04 ISO 105/X12

Dry cleaning Acid-basic sweat Dry rubbing

discharge
on cotton

color
chancing

3/4 (light colors)

4 (medium-dark colors)

ISO 105/X12 ISO 105/B02

Wet rubbing Light

4 (light colors)
2/3 (medium-dark colors)

2/3 (mélange)

20CX00106
CENTROCOTCertified by ICEA GO0027 Certified by ICEA OC0208

MONTICOLOR S.p.A.               Montirone, Brescia, Italy  -  Tel. +39 030 217 88 11   -  www.monticolor.com  -  info@monticolor.com


